
AKČNÍ NABÍDKA

X-TRAIL
N-TREK

Volitelná výbava

7 sedadel 30.000 Kč

Základní barva:
Šedá [KAD]

0 Kč

Prémiové barvy:
Bílá [QBE], Stříbrná Champagne 
[KAY] Šedá Ceramic [KBY]

24.900 Kč

Metalíza:
Černá [G41]

19.900 Kč

Dvoubarevné lakování:
[XKJ] [XEW] [XEX]

36.800 Kč

Navíc k výbavě N-CONNECTA:

➢ Voděodolná sedadla + obložení dveří 
Autech Cellcross

➢ Vyhřívání: přední + zadní boční sedadla 
+ volant

➢ 3zónová automatická klimatizace
➢ Posuvná zadní lavice (2. řada)
➢ 18” litá kola Autech
➢ Přední a zadní nárazník Autech
➢ Černé střešní ližiny Autech
➢ Spodní lišta dveří Autech
➢ Přední mlhové LED světlomety

999.990 Kč
1.274.990 Kč





ACENTA N-CONNECTA
(Navíc k výbavě ACENTA)

N-TREK
(Navíc k výbavě N-CONNECTA)

TEKNA
(Navíc k výbavě N-CONNECTA)

• 18” litá kola
• 12,3” barevný TFT displej 

přístrojové desky
• 8" centrální dotykový displej
• 6 reproduktorů
• Přední a zadní parkovací senzory
• Zadní kamera s ostřikovačem
• Inteligentní bezpečnostní 

asistenti
• Bezdrátová nabíječka
• Připojení Apple CarPlay & 

Android Auto přes drát3

• Kožený volant
• 2-zónová klimatizace
• LED denní světlomety

• 12,3" centrální dotyková 
obrazovka infotainmentu

• Navigace a NissanConnect
• ProPILOT Assist
• 360° parkovací kamera
• Detekce pohybujících se objektů
• Bezdrátové připojení Apple 

CarPlay & Android Auto3

• Tónovaná skla
• Ambientní osvětlení
• Elektrické otevírání kufru s 

funkcí otevření “kopnutím”
• Střešní ližiny
• Manuálně nastavitelné sedadlo 

řidiče a spolujezdce

• 18” litá kola Autech
• Černé stylingové prvky: V-

maska, ližiny, lišta dveří, přední 
a zadní nárazník, kryty zpětných 
zrcátek

• Černé voděodolné čalounění 
Autech Cellcross

• Vyhřívání předních a bočních 
sedadel zadní řady

• Vyhřívání volantu
• 3-zónová automatická 

klimatizace
• Posuvná zadní lavice 2. řady
• Integrované sluneční clony v 

zadních dveřích
• LED mlhové světlomety

• 19” litá kola
• El. Otevírání střešního okna
• 10,8” Head Up Displej
• Vyhřívání čelního skla
• Automatický parkovací asistent 

(e-POWER a e-4ORCE)
• Boční parkovací senzory
• El. ovládaná přední sedadla s 

pamětí
• Sklopná a posuvná zadní sedadla 

dělená 40/20/40 
• Adaptivní dálkové světlomety
• Přední LED směrová světla
• Inteligentní zrcátko s kamerou

VOLITELNÁ PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA ACENTA N-CONNECTA N-TREK TEKNA

7 SEDADEL
Posuvná 2. řada sedadel, sklopná v poměru 40:20:40

30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

COMFORT PACK
3-zónová automatická klimatizace + vyhřívání předních a zadních 
bočních sedadel + vyhřívání volantu + vyhřívání čelního skla + 
sluneční clony v oknech zadních dveří

30 000 Kč 30 000 Kč - S

STYLE PACK
Zadní tónovaná skla + elektrické otevírání střešního okna + střešní 
ližiny

30 000 Kč - - S

DESIGN PACK
Elektrické otevírání střešního okna  + 19” litá kola

- 32 000 Kč - S

SEDADLA ČALOUNĚNÁ SYNTETICKOU KŮŽÍ (PVC)
Posuvná 2. řada sedadel

- 25 000 Kč - S

SEDADLA ČALOUNĚNÁ KŮŽÍ NAPPA
Prémiová kůže Nappa na sedadlech a v interiéru

- - - 60 000 Kč

BOSE AUDIO SYSTÉM
Prémiový audio systém s 10 reproduktory

- - - 18 000 Kč

20” LITÁ KOLA* 
*Pouze v kombinaci s BOSE a Nappa kůží

- - - 25 000 Kč

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA2 (+2 roky / 100.000 km)

Záruka výrobce 3 roky/100.000 km (co nastane dříve)
20 615 Kč 20 615 Kč 20 615 Kč 20 615 Kč

CENÍK – NISSAN X-TRAIL

Výbava Verze Výkon Ceníková cena
Kč vč. DPH

Sleva
Kč vč. DPH

Akční cena
Kč vč. DPH

ACENTA

1.5 VC-T mHEV 2WD, AT 163 HP (120 kW) 949 990 150 000 799 990 Kč

e-POWER, 2WD 204 HP (150 kW) 1 079 990 150 000 929 990 Kč

e-POWER e-4ORCE, 4WD 213 HP (157 kW) 1 174 990 150 000 1 024 990 Kč

N-CONNECTA

1.5 VC-T mHEV 2WD, AT 163 HP (120 kW) 1 009 990 150 000 859 990 Kč

e-POWER, 2WD 204 HP (150 kW) 1 139 990 150 000 989 990 Kč

e-POWER e-4ORCE, 4WD 213 HP (157 kW) 1 234 990 150 000 1 084 990 Kč

N-TREK e-POWER e-4ORCE, 4WD 213 HP (157 kW) 1 274 990 275 000 999 990 Kč

TEKNA

1.5 VC-T mHEV 2WD, AT 163 HP (120 kW) 1 079 990 150 000 929 990 Kč

e-POWER, 2WD 204 HP (150 kW) 1 209 990 150 000 1 059 990 Kč

e-POWER e-4ORCE, 4WD 213 HP (157 kW) 1 304 990 150 000 1 154 990 Kč



BARVY

Bílá
QAK – 0 Kč

Stříbrná
K23- 19.900 Kč

Šedá
KAD – 19.900 Kč

Černá
G41 – 19.900 Kč

Modrá
RBY – 19.900 Kč

Bílá Pearl
QBE – 24.900 Kč

Červená
NBL – 24.900 Kč

Champagne
KAY – 24.900 Kč

Šedá Ceramic
KBY – 24.900 Kč

Šedá Ceramic & Černá
XEX – 36.800 Kč

Bílá Pearl & Černá
XKJ – 36.800 Kč

Champagne & Černá
XEW – 36.800 Kč

Modrá & Černá
XEU – 31.800 Kč

N-TREK

N-TREK

N-TREK

N-TREK

N-TREK N-TREKN-TREK

N-TREK
0 kč



INTERIÉR

ACENTA, N-CONNECTA TEKNA
TEKNA

(Volitelně)

Černá látka [G] Černá látka a syntetická kůže [G] Černá kůže Nappa [G]

N-CONNECTA
(Volitelně)

TEKNA
TEKNA

(Volitelně)

Černá látka a syntetická kůže [G] Šedá látka a syntetická kůže [K] Hnědá kůže Nappa [C]

LITÁ KOLA

ACENTA, N-CONNECTA TEKNA TEKNA

18” Litá kola 19” Litá kola
20” Litá kola
(Volitelně)

N-TREK

Černé voděodolné čalounění Autech Cellcross 18” Litá kola Autech



STANDARDNÍ VÝBAVA ACENTA N-CONNECTA N-TREK TEKNA
B

EZ
P

EČ
N

O
ST

7 airbagů (boční + čelní + hlavové + centrální u řidiče a spolujezdce) S S S S

Systém tísňového volání e-Call (v případě kolize/nehody/poruchy) S S S S

Inteligentní systém předního nouzového brzdění s detekcí chodců, 
cyklistů a křižovatek

S S S S

Inteligentní varování před čelním nárazem S S S S

Inteligentní systém prevence kolize S S S S

Inteligentní varování a zásah při vybočení z jízdního pruhu S S S S

Inteligentní sledování mrtvého úhlu se zásahem do řízení S S S S

Systém sledování bdělosti řidiče S S S S

Rozpoznávání dopravních značek S S S S

Varování před křížením za vozem a inteligentní systém automatického 
nouzového brzdění vzadu

S S S S

Dynamické řízení vozidla S S S S

Úchytné body dětské sedačky ISOFIX na bočních sedadlech druhé řady S S S S

K
O

M
FO

R
T

Inteligentní adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti S S S S

ProPILOT Assist1 s funkcí NAVI-Link: Asistent pro jízdu v dopravní zácpě + 
Inteligentní asistent pro udržování v jízdním pruhu

- S S S

Dvouzónová automatická klimatizace S S - -

Třízónová automatická klimatizace O O S S

Zadní parkovací kamera + přední a zadní parkovací senzory S - - -

360° parkovací kamera + detekce pohybujících se objektů - S S S

ProPILOT inteligentní parkovací asistent + boční parkovací senzory (jen 
pro e-POWER)

- - - S

Volič jízdních režimů (ECO, STANDARD, SPORT) S S - S

Volič jízdních režimů (ECO, STANDARD, SPORT, SNOW, OFF-ROAD) pro 
4WD

S S S S

Elektrická ruční brzda s funkcí Auto Hold S S S S

Asistent rozjezdu do kopce S S S S

Automatické stěrače se senzorem deště S S S S

Inteligentní klíč S S S S

Vyhřívání předních a bočních sedadel druhé řady O O S S

Vyhřívání volantu O O S S

Vyhřívání čelního skla O O - S

Integrované clony v zadních dveří O O S S

Bezdrátová nabíječka S S S S

Elektrické ovládání zavazadlového prostoru s hands-free funkcí - S S S

Monitor tlaku pneumatik S S S S

Rezerva (pouze MHEV) S S - S

Sada na opravu pneumatik (pouze e-POWER) S S S S

S – Standard, O – Volitelná výbava, - Není k dispozici



STANDARDNÍ VÝBAVA ACENTA N-CONNECTA N-TREK TEKNA
EX

TE
R

IÉ
R

18" litá kola S S - -

18" litá kola Autech - - S -

19" litá kola - O - S

20" litá kola - - - O

Elektrické otevírání střešního okna O O - S

Tónovaná skla O S S S

Střešní ližiny - S S S

Automaticky sklopná, elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka S S S S

LED světlomety (potkávací/dálkové) S S S S

LED světlomety pro denní svícení S S S S

LED zadní světlomety (brzdové a pro noční svícení) S S S S

LED směrová světla - - - S

LED zadní couvací - - - S

LED přední mlhová světla - - S S

LED zadní mlhová světla S S S S

Adaptivní dálková světla - - - S

Bezvíčkový uzávěr palivové nádrže S S S S

IN
TE

R
IÉ

R

8" centrální dotykový displej Audio systému se 6 reproduktory S - - -

Apple CarPlay® (přes drát)3 /Android Auto® (přes drát)3 S - - -

Apple CarPlay® (bezdrátově)3 /Android Auto® (bezdrátově)3 - S S S

12,3" centrální dotyková obrazovka infotainmentu + NissanConnect 
navigace & Connected Services

- S S S

12,3" barevný TFT displej přístrojové desky (za volantem) S S S S

10,8" průhledový displej (Head Up Display (HUD)) - - - S

BOSE prémiový audio systém s 10 reproduktory - - - O

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním S S S -

SRVM – Inteligentní zrcátko s kamerou - - - S

USB:  Vpředu 1x typ A + 1x typ C, Vzadu 2x typ C S S S S

Verze se 7 sedadly O O O O

Sedadla potažená černou látkou S S - -

Sedadla potažená černou látkou a syntetickou kůží - O - S

Černé voděodolné čalounění Autech Cellcross - - S -

Sedadla potažená kůží Nappa4 - - - O

Multifunkční kožený volant S S S S

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče S S S S

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce - S S S

Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce v 8 směrech s pamětí - - - S

Elektricky nastavitelná bederní opěrka sedadla řidiče ve 2 směrech S S S S

Manuálně nastavitelná bederní opěrka sedadla spolujezdce ve 2 směrech - S S -

Elektricky nastavitelná bederní opěrka sedadla spolujezdce ve 2 směrech - - - S

Zadní sedadla dělená a sklopná v poměru 60/40 S S S -

Zadní sedadla dělená a sklopná v poměru 40/20/40 O O O S

Posuvná 2. řada sedadel O O S S

Ambientní osvětlení - S S S

S – Standard, O – Volitelná výbava, - Není k dispozici



Ceníková cena s DPH: 12 849 Kč 

NABÍDKA ZVÝHODNĚNÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

-30%

Ceníková cena s DPH: 20 508 Kč 

-30%

Ceníková cena s DPH: 6 159 Kč 

-35%

Ceníková cena s DPH: 6 355 Kč 

-35%

Ceníková cena s DPH: 8 785 Kč 

-30%

Ceníková cena s DPH: 3 967 Kč 

-35%



Ceníková cena s DPH: 6 700 Kč 

NABÍDKA ZVÝHODNĚNÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

-35%

Ceníková cena s DPH: 3 865 Kč 

-35%

Ceníková cena s DPH: 3 268 Kč 

-32%

Ceníková cena s DPH: 3 268 Kč 

-32%

Ceníková cena s DPH: 1 170 Kč 

-30%

Ceníková cena s DPH: 13 715Kč 

-40%



Ceníková cena s DPH: 4 651 Kč 

NABÍDKA ZVÝHODNĚNÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ

-40%

Ceníková cena s DPH: 2 469 Kč 

-40%

Ceníková cena s DPH: 19 917 Kč 

-40%

Ceníková cena s DPH: 4 352 Kč 

-30%

Ceníková cena s DPH: 23 528 Kč 

Ceníková cena s DPH: 21 373 Kč 

Ceníková cena s DPH: 29 150 Kč 

Ceníková cena s DPH: 26 995 Kč 

-30%



TECHNICKÁ DATA Mild-Hybrid e-POWER e-4ORCE

Karoserie 5 dveřové SUV

Počet sedadel 5 7 5 5 7

Typ pohonu
Benzínový motor s

mild-hybridním systémem
Technologie e-POWER – sériový hybrid

Pohon kol 2WD 2WD 4WD

Převodovka Xtronic - -

Max. výkon kW (HP) 120 kW (163 HP) 150 kW (204 HP) 157 kW (213 HP)

BENZINOVÝ MOTOR

Funkce Pohon kol Generátor elektřiny

Objem (cm3) 1.497 cm3

Typ motoru Přeplňování turbodmychadlem, proměnná komprese

Počet a uspořádání válců Řadový 3-válec

Vrtání x Zdvih (mm) 84 x 90,1

Objem palivové nádrže (l) 55 L

Palivo Bezolovnatý benzín 95

Systém vstřikování Přímé vstřikování

Emisní norma Euro 6d Full

Výkon benzinového motoru (kW (HP) / rpm) 120 kW (163 hp) / 4.800 116 kW (158 HP) / 4.600

Max. točivý moment (Nm) 300 Nm 250 Nm

ELEKTROMOTOR

Funkce - Pohon kol

Typ - Synchronní motor

Max. výkon kW (HP) - 150 kW (204 HP) 157 kW (213 HP)

Max. točivý moment (Nm) - 330 Nm 330 + 195 Nm

Typ hlavní baterie - Lithium Ion

Kapacita hlavní baterie - 1,73 kWh

PODVOZEK

Přední zavěšení Nezávislé Mac Pherson

Zadní zavěšení Nezávislé Multi-Link

Řídicí systém Elektrické

Brzdový systém Kotoučové brzdy

ROZMĚRY

Rozvor 2.705 mm

Délka 4.680 mm

Výška 1.725 mm

Šířka se sklopenými zrcátky 1.840 mm

Šířka se zrcátky 2.065 mm

Pohotovostní hmotnost min/max (kg) 1.589 / 1.669 kg 1.640 / 1.706 kg 1.725 / 1.808 kg 1.833 / 1.919 kg 1.886 / 1.949 kg

Celková přípustná hmotnost (kg) 2.100 kg 2.285 kg 2.245 kg 2.345 kg 2.535 kg

Max. hmotnost brzděného přívěsu 2.000 kg 1.800 kg 670 kg 1.800 kg 1.650 kg

Max. hmotnost nebrzděného přívěsu 750 kg 670 kg 750 kg

Objem zavazadelníku 585 L 485 L 575 L 485 L

Velikost pneumatik Acenta, N-Connecta: 235/60/R18; Tekna: 235/55/R19

VÝKON A SPOTŘEBA PALIVA5

Zrychlení 0-100 km/h 9,6 sec 8,0 sec 7,0 sec 7,2 sec

Maximální rychlost 200 km/h 170 km/h 180 km/h

Spotřeba paliva – kombinovaná (WLTP)6 6,9-7,3 l/100km 7,1-7,4 l/100km 5,7-6,1 l/100km 6,2-6,5 l/100 km 6,3-6,6 l/100km

Emise CO2 - kombinované (WLTP)6 157-165 g/km 160-168 g/km 129-139 g/km 141-148 g/km 143-150 g/km



DALŠÍ INFORMACE A PRÁVNÍ POZNÁMKY

Máte-li zájem o nový Nissan X-Trail, kontaktujte některého z našich prodejců nebo zavolejte týmu Hello Nissan a my vám pomůžeme najít tu správnou verzi pro
vás!

Grand Automotive Central Europe Kft. je soukromým importérem vozů Nissan do České republiky.
Informace o specifikacích produktů a cenách platných v Česku vám poskytne váš prodejce Nissan. Informace v ceníku a na webových stránkách nenahrazují
informace od prodejce. Uvedené ceny jsou doporučené hrubé ceníkové ceny, které se mohou změnit v případě změn DPH, registračního poplatku a kurzu české
koruny. Grand Automotive Central Europe Kft. vylučuje jakoukoli odpovědnost za chyby vyplývající z tiskových chyb, nepřesností v datech a změn po zveřejnění.
Zde uvedené informace mají pouze informativní charakter a nepředstavují smluvní nabídku, obrázky v ceníku jsou pouze ilustrativní. Ceník je platný od
01.04.2025 do odvolání.
Společnost Grand Automotive Central Europe Kft. si vyhrazuje právo změnit zde uvedené informace bez předchozího upozornění. Ověřte si prosím aktuální
nabídky a termíny dodání u svého prodejce Nissan.

1 Systém ProPILOT Assist není k dispozici ve všech vozidlech. ProPILOT je pokročilá asistenční technologie pro řidiče, která však nedokáže zabránit nehodám.
Systém ProPILOT Assist podporuje pouze jízdu po dálnicích (silnice, kde jsou protilehlé jízdní pruhy odděleny dělicím prvkem) s rukama řidiče na volantu a očima
upřenýma na vozovku. Je odpovědností řidiče zůstat ve střehu, řídit bezpečně a udržovat kontrolu nad vozidlem.

2 Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a zahrnují příslušnou daň z pojištění. Výrobek je službou osvobozenou od daně, a proto nepodléhá DPH. Ceník je platný v době 
vydání. Společnost Nissan International Insurance Ltd. si vyhrazuje právo změnit zde uvedené informace bez předchozího upozornění. Informace obsažené v 
tomto dokumentu jsou poskytovány pouze pro informační účely a nepředstavují smluvní nabídku. O produktech, které jsou k dispozici pro vaše vozidlo a přesné 
podmínky pojištění, se můžete informovat u svého prodejce Nissan. 

3 Apple CarPlay je registrovaná ochranná známka společnosti Apple Inc. Apple CarPlay je kompatibilní s iAP2, iPhone 5 nebo novějším (konektor Lightning), iOS 
8.3 nebo novějším a vyžaduje připojení USB. Dostupnost Apple CarPlay se na jednotlivých trzích liší. Android Auto je registrovaná ochranná známka společnosti 
Google. Android Auto je kompatibilní s telefony se systémem Android 5.0 (Lollipop) nebo novějšími. Dostupnost Android Auto můžete zkontrolovat na 
https://www.android.com/auto/. Společnost Nissan nenese odpovědnost za žádné škody, ztráty nebo zranění vyplývající z používání Apple CarPlay a/nebo 
Android Auto. Z důvodů, které společnost Nissan nemůže ovlivnit, nemusí být Apple CarPlay a Android Auto v konkrétní zemi dostupné nebo nemusí mít všechny 
jejich funkce a společnost Nissan nemůže nést odpovědnost za dostupnost Apple CarPlay a/nebo Android Auto nebo nedostatek funkcí ve vašem voze.

4 V souladu s obecnou praxí v automotive mohou být některé části kožených sedadel vyrobeny ze syntetické kůže. Použití tohoto materiálu má za cíl zvýšit 
odolnost sedáku, jelikož použitá koženka je odolnější proti poškrábání, snadněji se čistí a časem se nemačká.

5 Hodnoty spotřeby a emisí CO2 jsou uvedeny v souladu s platnými evropskými normami. Uvedené údaje jsou údaje WLTP. WLTP je nový test používaný pro údaje
o spotřebě paliva a emisích CO2. Porovnávejte pouze vozidla, která mají stejné technické specifikace a jsou testována se stejnými technickými postupy. Skutečné
výsledky jízdy se mohou lišit v závislosti na faktorech, jako jsou povětrnostní podmínky, styl jízdy, zatížení vozidla nebo příslušenství namontované po registraci.

6 Tato nabídka od společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s. je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost
společnosti uskutečnit jakékoliv transakce. Pro více informací se neváhejte obrátit na svého prodejce Nissan. Akce je platná pro spotřebitele i právnické osoby a
fyzické osoby podnikající a platí do 31.5.2025.

Aktuální akční nabídky a nabídku vozů skladem u prodejců Nissan najdete na https://www.nissan.cz/vozidla/nabidky/skladove-vozy.html. Ceny uvedené v ceníku
mají pouze informativní charakter a nepředstavují závaznou nabídku.

https://www.nissan.cz/vozidla/nabidky/skladove-vozy.html

	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15

